Postąpienie minimalne 5000,00 zł 
zgodnie z mi 
gospodarczej; 

na nieruchomości. 

ustny 
ul. Gdańska 6, o godz. 11.00. 

66 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
(Dz. U. Nr 115 z 1997 r. poz. 741 z późn. 

dwadzieścia tysięcy złotych), 

wysokości 32 000,00 zł (trzydzieści dwa tysiące złotych), 

EK nieruchomości - dz. nr 223/62 znajduje się w Z 

jscowym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 

o należy wpłacić najpóźniej do dnia 8 marca 2001 r. (czwartek) na ko 

002 BIG Bank Gdański S.A. | Oddział w Starogardzie Gd.